
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2015-10-06

ZRO.0050.111.2015

Zarządzenie nr 111 /15
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 6 października 2015 r.

w sprawie powołania Komisji w celu wyłonienia Partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach
Osi 3 Edukacja, Działanie 3.2 Edukacja ogólna, Poddziałanie 3.2.1 Jakość edukacji ogólnej
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.,
Nr 594 ze zm.) i art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacjo programów w
zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2014r. Poz.
1146 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję Komisję w celu wyłonienia Partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach Osi 3 Edukacja,
Działanie 3.2 Edukacja ogólna, Poddziałanie 3.2.1 Jakość edukacji ogólnej Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 w następującym składzie:

1. Marek Mischke - Przewodniczący Komisji,
2. Paweł Chrzanowski - Członek Komisji,
3. Aleksandra Szefler - Członek Komisji,
4. Lidia Jasińska - Członek Komisji.

§ 2.
Komisja działa zgodnie z ust. 8 REGULAMINU KONKURSU stanowiącym Załącznik nr 1do ogłoszenia
o otwartym naborze na partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach RPO WP na na lata 2014-2020,
który stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo nr 102 z dnia 29 września 2015r.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2!lJTGMIN~

Artur Herold

(iI\ tel. (58) 588 43 81
\V fax. (58) 588 45 69

~gmind@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczv Skórcz OlZblE'wo,
558342000940000101 2000 0002


